Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Староторъяльская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 10.04.2023г.                                                                           № 23\1

О комиссии по урегулированию конфликта интересов

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Староторъяльская средняя общеобразовательная школа»

          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Староторъяльская средняя общеобразовательная школа» в следующем

составе:

Мамаева Светлана Викторовна – председатель комиссии

Пушкина Галина Геннадьевна – секретарь комиссии

Члены комиссии:

 1.Яндыганова Лалогуль Максутовна

 2.Глушкова Ангелина Анатольевна

 3.Ершова Алефтина Вениаминовна

      2. Мамаевой Светлане Викторовне, заместителю директора по учебно –

воспитательной работе разместить настоящий приказ на сайте МБОУ

«Староторъяльская СОШ».

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор:                                                   И.Н.Ельмекеев

С приказом ознакомлены                        Мамаева С.В.

                        Пушкина Г.гГ

                             Яндыганова Л.М.

                          Глушкова А.А.

                      Ершова А.В.